
KUJCP01E9ZXW
JiHOČLSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

c.r
0<L

373 71 Rudolfov -j i /fil!
sp.zn.

Krajský úřad Jihočeského kraje
: Číslo ..........................................

i Pfiloha- ...........................................

Ing. Vladimíra Slípková
Oddělení evropské integrace
Odbor evropských záležitostí
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Rudolfov 11. 5. 2018

Žádost o změnu termínu realizace ve smlouvě SDO/OEZI/4774/2018

V souvislosti s podanou žádostí o změnu nového zdroje tepla z kotle na čerpadlo, a pojednání
s novou dodavatelskou firmou, Vás žádám o změnu termínu dokončení realizace výměny
zdroje tepla uvedeného ve smlouvě o poskytnutí dotace SDO/OEZ1/4774/2018. Nový
požadovaný termín je 27. 9. 2018.
Termín 31. 7. 2018, který je uvedený ve smlouvě, není již v této době dodavatel čerpadla
schopen garantovat.

Děkuji.

Jaroslav Krejča

*KUJCP01E9ZXW*


